
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky e oprava střechy stravovacího provozu a navazujících objektů, zejména obnova 
hydroizolační funkce střechy, zateplení střechy a navazující opravy na objektech SO 01, SO 03 a SO 06. 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: RYTA s.r.o. 
22. 10. 2024 

12:07:32 
 IČO: 26354870 

Sídlo: Bezručova 1159, Nové Město, 33701 Rokycany 

E2 

Název: Felix Mužík 
23. 10. 2024 

08:11:31 
 IČO: 11373776 

Sídlo: V Sadu 908, Plzeňské Předměstí, 33701 Rokycany 

E3 

Název: BRETON, společnost s ručením omezeným 
23. 10. 2024 

08:42:42 
 IČO: 46883819 

Sídlo: Rolnické náměstí 9/13, Lobzy, 31200 Plzeň 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPRAVA STŘECH KUCHYNĚ A STRAVOVACÍHO PROVOZU VČETNĚ KOTELNY 

 II. VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/170/CN/24 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
5027/24/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P24V00000521 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11560.html 

ODKAZ VVZ:  

ZADAVATEL: Rokycanská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Voldušská 750, Rokycany, 337 22 IČO: 26360900 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
Ing. Zdeněk Švanda - předseda představenstva, 

MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M. - místopředseda představenstva,  

Ing. Michal Filař - člen představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Halúzka 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Bc. Ladislav Pešička 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11560.html


2 
 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 1. 11. 2024 o vyloučení dodavatele Felix Mužík, IČO: 11373776, se sídlem V Sadu 908, 
Plzeňské Předměstí, 33701 Rokycany, na základě § 48 odst. 3 písm. a ZZVZ, protože účastník neprokázal složení 
požadované jistoty. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 1. 11. 2024 o výběru dodavatele BRETON, společnost s ručením omezeným, který předložil 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 27. 11. 2024 smlouvu s dodavatelem BRETON, společnost s ručením omezeným, ve které 
byla sjednána cena ve výši 4 177 026,23 Kč bez DPH (5 054 201,74 vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Rokycanech 

Ing. Zdeněk Švanda     MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.  Ing. Michal Filař  
předseda představenstva    místopředseda představenstva   člen představenstva  
Rokycanská nemocnice, a.s.          Rokycanská nemocnice, a.s.    Rokycanská nemocnice, a.s.  

za Zadavatele  


		2024-12-03T13:23:15+0100
	Ing. Michal Filař


		2024-12-03T13:36:26+0100
	Ing. Zdeněk Švanda




